TOOLS

Fiche Produit

COFFRET DE DOUILLES 12 PANS EN POUCES ET ACCESSOIRES 3/4",

21 PIECES

REFERENCE : 911.0751FAUX EAN : 4042146134016

® Finition chromée satinée
® Chrome Vanadium

Piéces dans le set
Angle de reprise
Attribut de fonction 1
Attribut de fonction 2

Carré d'entrainement en pouce

Dents

Matiére

Profil 1

Code EAN

Poids

REF EAN

— 911.3401 4042146051900
=t 911.3402 4042146051917
cem  911.3403 4042146051924
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=l .

——

0060 —_ 6666

21 pieces

15°

Déverrouillage rapide

Réversible

3/4"

24 dents

Acier Chrome Vanadium extra-fin, satiné mat, chromé
12 pans extérieur

4042146134016

14,50 kg

PRODUIT

Cliquet 24 dents 3/4"

Rallonge 3/4" - L.100 mm

Rallonge 3/4" - L.200 mm
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4042146051948

4042146150955

4042146150962

4042146150979

4042146150986

4042146150993

4042146151006

4042146151013

4042146151020

4042146151037

4042146151044

Poignée coulissante 3/4" - L.450 mm

Douille 3/4" 12 pans - 1,1/8"

Douille 3/4" 12 pans - 1,3/16"

Douille 3/4" 12 pans - 1,1/4"

Douille 3/4" 12 pans - 1,5/16"

Douille 3/4" 12 pans - 1,3/8"

Douille 3/4" 12 pans - 1,7/16"

Douille 3/4" 12 pans - 1,1/2"

Douille 3/4" 12 pans - 1,5/8"

Douille 3/4" 12 pans - 1,3/4"

Douille 3/4" 12 pans - 2"
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